A Szegedi Tankeriileti Kozpont vezetoi

Tankeriileti Igazgato

Tankeriileti igazgatd neve:

Plesovszkiné Ujfaluczki Judit

Telefonszama:

62/795-242

Elektronikus levélcime:

judit.ujfaluczki@kk.gov.hu

Szakmai vezeto

Szakmai vezetd neve:

Bacsur Imre

Telefonszama:

62/795-228

Elektronikus levélcime:

imre.bacsur@kk.gov.hu

Gazdasagi vezetd

Gazdasagi vezetd neve:

Volfordné Toth Judit

Telefonszama:

62/795-225

Elektronikus levélcime:

judit.toth.volfordne@kk.gov.hu

1. A Szegedi Tankeriileti Koézpont szervezeti egységeinek vezetdi

Igazgatoi Titkarsag

Titkarsdgvezetd neve:

Farkas Zsolt

Telefonszama:

62/795-212

FElektronikus levélcime:

zsolt.farkas@kk.gov.hu

Koznevelési, Jogi és Humanpolitikai Féosztaly

Fbosztalyvezetd neve:

Leléné dr. Kurucs6 Annamaria

Telefonszama:

62/795-237

Elektronikus levélcime:

annamaria.kurucso@kk.gov.hu

Koznevelési Osztaly

Osztalyvezetd neve:

Sallainé Kovalik Krisztina

Telefonszama:

62/795-226

Elektronikus levélcime:

krisztina.kovalik.sallaine@kk.gov.hu

Jogi és Humanpolitikai Osztaly

Osztalyvezetd neve:

David Attila

Telefonszama:

62/795-239

Elektronikus levélcime:

attila.david@kk.gov.hu
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Gazdilkodasi, Uzemeltetési, Beszerzési és Palyazati Féosztaly

Fbosztalyvezetd neve:

dr. Varga-Nagy Szilvia

Telefonszama:

62/795-223

FElektronikus levélcime:

szilvia.varga-nagy@kk.gov.hu

Pénziigyi és Szamviteli Osztaly

Osztalyvezetd neve:

Bozoki Nikolett

Telefonszama:

62/795-210

Elektronikus levélcime:

nikolett.bozoki@kk.gov.hu

Uzemeltetési és Vagyongazdalkodasi Osztaly

Osztalyvezetd neve:

GOmori Csaba

Telefonszama:

62/795-234

Elektronikus levélcime:

csaba.gomori@kk.gov.hu

Beszerzési és Palyazati Osztaly

Osztalyvezetd neve:

dr. Janvari Aniko

Telefonszama:

62/795-264

FElektronikus levélcime:

aniko.janvari@kk.gov.hu



mailto:szilvia.varga-nagy@kk.gov.hu
mailto:nikolett.bozoki@kk.gov.hu

